
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-11-001364-a

Найменування замовника: ТОВ ФІРМА "ТЕХНОВА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24100060

Місцезнаходження замовника: 03150, Україна, м. Київ, м Київ, вулиця
Предславинська, 31/11 оф. 87

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Йовенко Людмила Петрівна, +380462662343,
liudmyla.yovenko@tec.cn.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Вироби з дроту (сітка металева, катанка, трос)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сітка канільована
СР40-5 НУ
(1.5х2.0м)

ДК 021:2015:
44313000-7 —
Металеві сітки

80 метри
квадратні

14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
Чернігів

до 10 серпня
2023

Сітка рабиця
1,8-25х25-1,5х10
н/оц

ДК 021:2015:
44313000-7 —
Металеві сітки

21 рулон 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
Чернігів

до 10 серпня
2023

Катанка Ø6,5 В
(Ст3пс)

ДК 021:2015:
44313000-7 —
Металеві сітки

135 кілограм 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
Чернігів

до 10 серпня
2023

Трос в оболонці Ø6
мм

ДК 021:2015:
44313000-7 —
Металеві сітки

30 метри 14000, Україна,
Чернігівська
область, Чернігів,
Чернігів

до 10 серпня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Оплата Товару здійснюється
ПОКУПЦЕМ на підставі
отриманого від ПОСТАЧАЛЬНИКА
рахунку. ПОКУПЕЦЬ здійснює
попередню оплату в розмірі 100%
від вартості замовленого Товару
протягом 5 (п’яти) календарних
днів з дати отримання рахунку

Аванс 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

59 770,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

597,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 липня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 липня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


